
Warszawa, dnia 2 lutego 2015 r. 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)  

z dnia 2 lutego 2015 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Biebrzańskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Biebrzańskiego Parku 

Narodowego: 

1) mgr Jarosław Augustowski – Starostwo Powiatowe w Grajewie; 

2) prof. dr hab. Tomasz Borecki – Szkoła Głowna Gospodarstwa Wiejskiego; 

3) dr hab. inż. Zbigniew Borowski, prof. Instytutu Badawczego Leśnictwa – Instytut 

Badawczy Leśnictwa; 

4) dr hab. Przemysław Chylarecki, prof. Polskiej Akademii Nauk – Muzeum i Instytut 

Zoologii Polskiej Akademii Nauk; 

5) prof. dr hab. Wiesław Dembek – Instytut Technologiczno-Przyrodniczy w Falentach; 

6) dr hab. Piotr Głowacki, prof. Polskiej Akademii Nauk – Instytut Geofizyki Polskiej 

Akademii Nauk; 

7) prof. dr hab. Andrzej Górniak – Uniwersytet w Białymstoku;  

8) dr hab. Bogdan Jaroszewicz – Stacja Geobotaniczna Uniwersytetu Warszawskiego  

w Białowieży; 

9) dr inż. Andrzej Kamocki – Politechnika Białostocka; 

10) Tomasz Kłosowski – fotografik; 

                                                 
1)

 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1267). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842  

oraz z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1863. 



– 2 – 

11) mgr Lech Łępicki – Miasto i Gmina Lipsk; 

12) mgr inż. Marek Masłowski – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku; 

13) mgr Paweł Mirski – Komitet Ochrony Orłów; 

14) dr Przemysław Nawrocki – WWF Polska; 

15) dr hab. inż. Tomasz Okruszko, prof. Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego – Szkoła 

Główna Gospodarstwa Wiejskiego; 

16) dr Paweł Prus – Instytut Rybactwa Śródlądowego w Olsztynie; 

17) dr hab. Mirosław Ratkiewicz, prof. Uniwersytetu w Białymstoku – Uniwersytet w 

Białymstoku;  

18) prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu; 

19) dr hab. Jan Taylor, prof. Uniwersytetu w Białymstoku – Uniwersytet w Białymstoku;  

20) prof. dr hab. Tomasz Żylicz – Uniwersytet Warszawski. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

 




